	Боядисване

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
  Цена

	
1
2
3
4

	
Боядисване с латекс /бял/
Боядисване с латекс /цветен/
Боядисване с блажна боя
Грундиране

	
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.

	 
2,50 лв
3,00 лв
4,00 лв
0,50 лв


	Лепене на тапети

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
  Цена

	
1
2
	
Лепене на тапети
Премахване на стари тапет
	
кв. м.
кв. м.

	 
2,50 лв
1,50 лв
 

	Шпакловки

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
  Цена

	
1
2
3
4

	
Частична шпакловка
Пълна шпакловка - стени
Пълна шпакловка – тавани
Шпакловка с мрежа

	
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.

	 
3,50 лв
5,00 лв
6,00 лв
0,50 лв


	Гипскартон

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
6
	
Окачен таван от гипсокартон Предстенна обшивка
Преградна стена
 Рестер таван
 Скрито осветление по ъглите
 Обръщане на врати и прозорци
	
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.
  кв. м.
	 
11,00 лв
10,00 лв
19,00 лв
9,00 лв
18,00 лв
5,50 лв

	Къртене

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
	
Къртене на 
 Къртене на тухла
 Къртене на фаянс и теракота
 Къртене на замазка
 изхвърляне на боклук

	
кубик
  кубик
кв. м.
кв. м.

   
	 
120 лв
20,00 лв
5,00 лв
5,00 лв
п.д.




	Замазки

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
  Цена

	
1
2
	
Замазка -  до 5 см.
Замазка - над 5 см.

	
кв. м.
кв. м.

	 
10,00 лв
12,00 лв
 

	Зидарии

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
  Цена

	
1
2
	
Зидария с тухла
Зидария с газобетон

	
кв. м.
кв. м.

	 
  2,50 лв  
  3,00 лв
 

	Изолации

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
  Цена

	
1

2

3
	
Външна изолация – Стиропор 
(2-10 см)
Външна изолация – Фибран
(2-10 см)
 Хидроизолация  
 (според материала)

включени и материали

	
кв. м.

кв. м.

кв. м.

	 
27-34 лв

33-45 лв

п.д.

	Мазилки

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
6
7

	
Варо-циментова
Варо-циментова армирана
Минерална мазилка
 Полимерна мазилка
 Силикатна мазилка
 Силиконовa мазилка
 Драскана мазилка
	
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.
  кв. м.
.  кв. м.
	 
9,00 лв
12,00 лв
8,00 лв
8,00 лв
8,00 лв
8,00 лв
8,00 лв







	ВиК

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
6

	
Водопроводна разводка в баня
 Канал в баня и кухня
 Подмяна на тръби
 Изолация по тръби
 Отпушване на канал
 Отстраняване на теч
	

	 
п.д.
п.д.
п.д.
п.д.
п.д.
п.д.

	Монтажи

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

	
Монтаж на моноблок
Монтаж на биде
 Монтаж на перална машина
 Монтаж на миална машина
 Монтаж на мивка
 Монтаж на казанче
 Монтаж на вентилатор за баня
 Монтаж на преградна завеса
 Монтаж на ботуш за мивка
 Монтаж на смесител
 Монтаж на бойлер
 Монтаж на вана
 Монтаж на душкабина

	
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.
бр.

	 
40,00 лв
30,00 лв
20,00 лв
20,00 лв
20,00 лв
20,00 лв
10,00 лв
20,00 лв
12,00 лв
10,00 лв
50,00 лв
100 лв
70,00 лв













	Лепене на плочки

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

	
 Лепене на фаянс и теракота
 Лепене на гранитогрес
 Обръщане на врати и прозорци
 Поставяне на лайсни
 Цокъл фабричен
 Цокъл рязан
 Фриз в баня
 Обръщане на стъпала
 Лепене на камък
 Тротоарни плочки 
	
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.
кв. м.
  кв. м.
.  кв. м.
 кв. м
 кв. м
 кв. м
	 
9,00 лв
12,00 лв
8,00 лв
8,00 лв
8,00 лв
8,00 лв
8,00 лв

	Ремонт на покриви

	
№
	
 Вид дейност
	
Цена за
	  
   Цена

	
1
2
3
4
5
	
 Ремонт на покриви  
 Изграждане на нова конструкция
 Хидроизолация на покриви
 Подмяна на капандури
 Обшиване на комини и  бордове
	
кв. м.
кв. м.
кв. м.

   
	 
[bookmark: _GoBack]12,50 лв
58,00 лв
12,00 лв
п.д.
п.д.














